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Under 2010 har avdelningen RFSL Kronoberg lagt stor vikt 
på det sociala området. Att ha en mötespunkt, träffa
likasinnade och få möjlighet att tala ut utan fördömanden 
och stigmatisering är en av de viktigaste hörnstenar som 
avdelningen vilar på. 

Det har varit ett intensivt och spännande år för avdelningen. 
Som alltid är vårt arbete beroende av de arbetsinsatser som 
eldsjälar och medlemmar på avdelningen bidrar med. Med 
ett stort tack för nedlagt arbete, ser vi fram mot kommande 
verksamhetsperiod.

Ett stort tack till hela styrelsen och eldsjälar som kunde 
förvandla tanken till verklighet och på så sätt berika RFSL 
Kronoberg under 2010.

Februari 2011

Joacim Benes
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Dagordning för RFSL Kronobergs ordinarie årsmöte 2011-02-20

1. Årsmötets öppnande 
2. Fastställande av röstlängd 
3. Fråga om årsmötets stadgeenliga utlysande. 
4. Val av årsmötespresidium 
	 a. Mötesordförande 
	 b. Mötessekreterare 
	 c. Val av protokolljusterare 
	 d. Val av rösträknare 
5. Fastställande av dagordningen 
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13. Val: 
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	 ii. Ordförande 
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	 iv. Övriga ordinarie ledamöter** 
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	 v. Ersättare 
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	 d. Revisorer 
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Verksamhetsberättelse 2010
Ändamål
RFSL Kronoberg är en lokalavdelning inom Riksförbundet för homosexuellas, bisexuel-
las och transpersoners rättigheter, RFSL. Avdelningen är en partipolitiskt och religiöst 
obunden organisation.

Avdelningens ändamål är:
a) att eftersträva sexuellt likaberättigande, främst för att förbättra den personliga och 
sociala situationen för homo- och bisexuella samt transpersoner.
b) att befrämja saklig upplysning vad gäller sexual- och samlevnadsfrågor.
c) att aktivt befrämja och intensifiera samarbete mellan de olika medlemsgrupperna samt 
med förbundet.
d) att anordna social verksamhet för homo- och bisexuella samt transpersoner.

Styrelsens sammansättning
Konstituerande styrelsemöte hölls den 28 februari 2010. Till styrelsen för RFSL Kro-
noberg valdes följande personer:

Ordförande: 	 Joacim B., omval
Sekreterare: 	 Richard H., omval
Kassör: 		  Jimmi J., omval
Ledamöter: 	 Veronica L. L., nyval
				   Mika P., omval (t.o.m. juni)
				   Nelson H., nyval

Till revisorer valdes Stefan Roubert, Revisionsfirman Stefan Roubert & CO AB i Ljungby.

Årsmöten
Ordinarie årsmöte hölls den 28 februari 2010 under vilket 15 medlemmar närvarade 
samt ett extra årsmöte hölls den 17 mars.

Styrelsemöten
Styrelsen har under året sammanträtt vid 10 protokollförda tillfällen.
Under 2010: 28 februari (konstituerande), 28 februari, 28 mars, 16 maj, 20 juni, 15 au-
gusti, 26 september och 7 november
Under 2011: 16 januari och 29 januari

Medlemsantalet
Medlemsantalet har vid årets slut 2010 stabiliserats och avdelningen hade 74 medlem-
mar varav 23 ungdomsmedlemmar. Föregående år hade avdelningen 89 medlemmar vid 
årets slut.

RFSL:s kongress 2010
Till förbundets kongress i Skellefteå 2010 skickade avdelningen Joacim, Nelson och 
Jimmi som ombud.
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Klubblokalen Strawberry

Under 2010 fortsatte reparationerna och 
uppfräschningen av klubblokalen.

Klubblokalen fyller en viktig social funktion för
besökarna. Den gör det möjligt att bryta utanförskap,
att inkludera men framför allt att skapa möte mellan olika 
personer centralt i Växjö. Allt arbete i klubblokalen sker 
av ideellt engagerade eldsjälar som både reparerar och 
underhåller lokalen på sin fritid.

En liten uppmaning till alla besökare: vill du ha en ren, snygg och lyxig 
mötesplats, använd papperskorg och sunt förnuft vid nästa besök.

Endast grundläggande reparationer har 
utförts i klubblokalen. Året har präglats av 
ovisshet och osäkerhet om framtiden för 
klubblokalen.

Föreningens kontrakt löper ut oktober 
2011 med möjlighet till förläggning till slutet 
av 2012. Därmed har inga större
renoveringar eller ombyggnader utförts.

Styrelsen har under 2010 letat efter lämpli-
ga lokaler som är trygga, centrumnära, lät-
tillgängliga och funktionsanpassade för vår 
verksamhet. I november hittades en sådan 
lokal och kontakt förs med VäxjöHem om 
ev. nytt avtal. Vi kommer att informera om 
hur detta arbete fortgår via vår hemsida.

För våra aktiviteter har dock en del 
utrustning införskaffats. Två spelkonsoler 
har inköpts, Wii och PlayStation 3 med 
tillhörande utrustning och spel. Detta har 
varit mycket uppskattat av besökarna. 

Under våren och sommaren har det både 
bowlats, tränats och sjungits på klubben 
med hjälp av spelkonsolerna.

Även kunskapsfrågor som Buzz och Sing-
star har roat besökarna under
sensommaren och under vinterkylan.
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Aktiviteter

Utomhusaktiviteter som grillning på 
Evedal eller utanför klubblokalen 
genomfördes, söndagspromenader 
runt Växjösjön och Trummen och 
picknick/fika på Evedal samt
svampplockning på Musön. Utflykter 
bidrar till att minska utanförskap och 
isolering och bidrar till bättre psykisk 
hälsa och gemenskap.

Under våren och vintern 2010
genomfördes ett antal söndagsfilm-
visningar på klubben. Filmerna vari-
erade från humor till skräck men även 
dokumentärer visades för besökarna. 

Tyngdpunkten har legat på hedersrelaterat våld och förtryck vid valet av filmerna.

2 st sittningar anordnades. 
En i samband med finalen 
av ESC 2010 och en före 
jul. Uppslutningen var bra 
och arrangemanget mycket 
uppskattat.

Under sittningen har
personer möjlighet att möta 
och samtala med andra 
likasinnade, äta mat och 
delta i sociala lekar under 
trivsamma former.
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IDAHO

Den 17:e maj, 2010, uppmärksammade 
RFSL Kronoberg IDAHO, Internationella 
dagen mot homofobi. Den stösta
satsningen i Kronoberg under 24 timmar.

Vi fick för första gången i Växjös historia 
hissa upp regnbågsflaggan utanför
kommunhuset där den vackert fick vaja 
under hela dagen tillsammans med 
Växjö Kommuns mångfaldsflagga.

Dagen fortsatte i Linnéparken där både utställare, 
politiska partier och fyra band spelade. Det bjöds på 
grillad korv, samtal kring normer i vår närhet, interna-
tionella frågor och olika tal. Eventet i parken var väldigt 
välbesökt av ungefär 200 personer som strömmade in 
och ut. Största delen av publiken bestod av ungdomar 
från gymnasieskolorna.

Vi var mycket nöjda med dagen och ser fram emot att 
uppmärksamma IDAHO de kommande åren!

Kulturnatten 2011

Den 29 januari 2011 anordnades Kulturnatten i Växjö. 
Vi var tre personer från föreningen som stod på
Smålands Museum. Där hade vi byggt upp en
”garderob” som man fick gå igenom för att komma in till 
utställningen Boy and the Twins av Åsa Johannesson.  
Garderobsdörrarna var tapetserade med tidningsurklipp 
från Smålandsposten med varierande HBT-tema, både 
positivt och negativt.

Vi hade en egen liten utställning som vi kallade ”Gissa 
Heterot”, som kort och gott bestod av åtta ansiktsbilder 
på olika personer, med olika kön och sexuella
läggningar. De olika bilderna var numrerade och man 
fick tillgång till en pekskärm där man fick kryssa i olika 
alternativ som man trodde överensstämde med
bilderna. Alternativen var; Hetero, Homo, Bi, T-person 
och Vet ej och vi hade minst en person av de fyra 
alternativen.

Vi blev förvånade över hur många det var som ville vara 
med och delta, och det gav ett väldigt positivt resultat 
– de flesta som gjorde testet berättade sedan för oss 
att de helt hade ändrat inställning, att man absolut inte 
kan döma någon på grund av kön, utseende eller ålder. 
Kulturnatten blev helt klart över förväntan och ett bra 
samarbete startades med Smålands Museum, som vi 
hoppas kunna fortsätta.
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Strawberry Café
Caféer fyller en mycket viktig social funktion för HBT-personer i Småland. Här skapas förutsät-
tningar för nya möten, möjlighet till att ventilera sina åsikter och lätta på sina bördor. På caféet kan 
samtal föras öppet om allt ifrån nyheter, kunskapsförmedling till synen på sexualpolitiken i Sverige. 
Mötesplatsen fungerar även som ett bollplank och kunskapscentrum i Växjö stad.

Caféet har varit öppet under tre dagar i veckan. Måndag och
onsdagskvällar mellan 19.00 och 21.00 samt fredagskvällar från 
19:00 till 22:00 med undantag för juli/augusti då vi hade
sommaruppehåll och under ett par onsdagar runt julhelgen.
Caféer är självfinansierade och ger ett visst ekonomiskt bidrag till 
avdelningen, men fyller främst en viktig social funktion där möten 
mellan människor skapas. Totalt har caféet varit öppet 126 gånger 
och servat drygt 1500 besökare.

Under caféerna förmedlas även STI/HIV-information och på så sätt kan det
förebyggande arbetet inkluderas. Enstaka stödsamtal har genomförts i samband med 
caféerna. Under 2010 har vi serverat ekologiskt kaffe för att bidra till en bättre miljö.
Vi väljer medvetet ekologiska och närproducerade varor i den mån det går. Caféet är 
även öppet för allmänheten.

Medlemsfester och pubar
RFSL Kronoberg anordnar tillställningar för att erbjuda HBT-personer samma möjligheter att gå ut 
och roa sig som heterosexuella har. Det ligger inte i RFSL Kronobergs intresse att konkurrera med 
redan etablerade restauranger och pubar. Snarare handlar det om att skapa en miljö där HBT-per-
soner kan känna sig trygga och accepterade utan påhopp och trakasserier från omgivningen.

Avdelningen har under verksamhetsåret arrangerat 3 fester och 1 pubkväll. Antalet 
besökare låg i genomsnitt på 20 besökare per fest med en topp vid ESC-finalen då även 
sittningen anordnades tillsammans med 21års jubileumet.

Festintäkterna från försäljningen ligger lägre än tidigare år, inklusive intäkterna från 
entrén. Försäljningsnettot har i år blivit lägre. Detta beror på färre besökare och lägre 
konsumtion vilket leder till att vi kasserar mer från vårt ”lager” mellan festerna. Mindre 
och mer genomtänkta inköpsvolymer kommer att göras kommande
verksamhetsår.

Fester och medlemstillställningar är viktiga inkomstkällor.
RFSL Kronoberg serverar alkohol ansvarsfullt till medlemmar,
upplyser om konsumtionsriskerna och erbjuder stöd och
samtal.

Avdelningen följer den alkoholpolicyn som antagits samt
deltar aktivt i projektet ”Stökfritt”.
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Under 2010 har det inkommit över 500 
frågor via mail, via Qruiser-klubben ”RFSL 
Kronoberg” samt via Facebook. Större 
delen av frågorna besvarades av avdel-
ningen. Enstaka mail vidarebefordrades 
till HBT-jouren i Stockholm eller RFSU:s 
frågelåda på nätet. Frågorna är av
varierande karaktär och handlar om
”komma ut” processen, familjefrågor, 
adoption och information om
bemötandefrågor.

Ett sextiotal möten har bokats in i lokalen 
för samtal, rådgivning och stöd. Främst för 
personer med familjeproblem,
nyinflyttade/nyanlända personer och till 
ungdomar och unga vuxna som påbörjat 
”komma ut” processen. Vid enstaka fall 
har skolan alt. föräldrar kontaktat oss för 
dialog och samtal.
Största ökning av stödinsatserna i

Kronoberg har vi märkt bland yngre 
T-personer. Avsaknad av aktiviteter i sitt 
närområde, utanförskap och psykisk
ohälsa bidrar till sämre hälsa i
målgruppen. Kunskapen hos vårdpersonal 
om T-personers situation är fortfarande 
på mycket låg nivå. I avdelningen arbe-
tar vi med att lyfta T-kompetensen bland 
vårdpersonal för att öka medvetenheten 
och förståelsen för T-personer som söker 
sig till vården.

Ett av de tyngsta områdena har varit 
psykosocialt stöd till utsatta HBT-personer. 
Personer som lever under olika former av 
hedersrelaterat våld eller förtryck, psykisk 
ohälsa och personer som befinner sig i 
utanförskap.

Avdelningen försöker hitta nya vägar att 
bemöta efterfrågan på stöd för utsatta per-
soner och att vara tidsenlig. Ett exempel 
på nya vägar är möjligheten att på distans, 
via Skype kunna prata med en stödperson.

Psykosocialt stöd på Rättspsykiatriska 
kliniken i Växjö har fungerat väl och kontin-
uerlig kontakt med berörda personer hålls. 
Här handlar det om stöd till HBT-personer 
och personer som är HIV-positiva.

Under 2010 har avdelningen kunnat 
arvodera via två projekt, en person på 
heltid. Detta medförde att lokalen har blivit 
bemannad för samtal och stöd under kon-
torstid samt haft möjlighet att genomföra 
skolinformationer, uppsökande arbete på 
olika arenor och utbildningar. Behovet av 
psykosocialt stöd riktat till ungdomar, unga 
vuxna samt föräldrar är stort. Likaså det 
förebyggande arbete i Kronoberg.

Jour & stöd

Jourmail och Skype är en viktig del av RFSL Kronobergs verksamhet. Till den kan människor vända 
sig med tankar och frågor och få svar på sådant man kanske inte har möjlighet att få svar på hos sin 
omgivning. Att kunna bidra med stöd och information till människor som behöver det är en
kärnverksamhet inom RFSL.
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Transpersoner
Transperson är ett paraplybegrepp som används om människor som på olika sätt bryter mot sam-
hällets normer kring könsidentitet och könsuttryck. Trans är latin för “överskrida”.

RFSL Kronoberg arbetar med HBT-frågor där T, som står för transperson, har en viktig 
roll i vårt arbete. Än idag förutsätter allmänheten att alla har ett kön, nämligen det biolo-
giska, det som syns utanpå. Detta är långt ifrån sanningen.

Som en del av medlemsvården, stödjour och anordnade aktiviteter lade vi mycket energi 
på just transpersoner i Småland. Vi har kartlagt hur processen inom Landstinget Kro-
noberg fungerar vid de första kontakterna med transpersoner, vilket stöd och hjälp som 
transperson man får och hur vårdkedjan ser ut. Resultatet är inte förvånande – kompe-
tensen på området är mycket begränsat, näst intill obefintlig.

Vi kan konstatera att transpersoner aktivt söker sig till avdelningen för stöd och rådgivn-
ing, något vi är stolta över att kunna bistå med. Det kan handla om enskilda samtal, 
hänvisning vart man vänder sig, överbrygga språkbarriärer för utlandsfödda, hjälp med 
myndigheter men vi har även fungerat som stödperson till föräldrar med transungdomar.

HIV positiva
RFSL har, i likhet med de flesta som runt om i världen arbetar med hivprevention, gjort bedömnin-
gen att förebyggandet av smittspridningen bäst sker genom frivillighet och respekt och inte med 
kontroll och tvång.

En av hörnstenarna i avdelningens sexualpolitiska arbete är att erbjuda information, 
stöd och meningsfulla aktiviteter för HIV-positiva i länet samt förebygga spridning och 
kunskap om smittan och dess konsekvenser.

Totalt har 12 hivpositiva sökt sig till avdelningen och deltagit i en rad olika aktiviteter. 
Stödsamtal har genomförts i avdelningens lokaler, lika så utomhus aktiviteter. Samtalen 
kan handla om existentiella frågor, ångest men även glädje och hopp om ljusare framtid. 

Vår förhoppning är att personer känner livsglädje och inte utsätts för stigmatisering (från 
omgivningen men även från sig själva) och känner sig inkluderade och inte ”undanstop-
pade” eller osynligjorda i samhället.

Sedan januari 2009 är transpersoner ink-
luderade i diskrimineringslagen. Att det är 
förbjudet att diskriminera människor på grund 
av “könsöverskridande identitet eller uttryck” 
innebär till exempel att ingen har rätt att sär-
behandla en person för att man inte uppträder 
som förväntat av ens kön eller för att man inte 
identifierar sig så som andra uppfattar en.

Det är en viktig markering av människors 
rätt att definiera sig själva. Men fortfarande 
är samhället en tuff plats för människor som 
överskrider könsnormer. Allra mest utsatta är
ungdomar.

Skolans roll i sammanhanget är stor. 
Sexualundervisningen är idag på 
många sätt bristfällig, och här krävs 
det att skolorna tar sitt ansvar för att 
lyfta säkrare sex och möjligheten att 
konstruktivt diskutera sex bland ung-
domar. Sexualundervisningen måste 
vara lustbejakande och inkluderande, 
något som kräver en förbättrad HBT-
kompetens hos lärare och annan 
skolpersonal.
En framgångsrik sexualundervisning 
förutsätter att så många som möjligt 
känner sig synliggjorda i
undervisningen.
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Skolinformationer

RFSL informerar i skolklasser sedan 1970. Syftet är att öka kunskapen om RFSL:s medlemsgrupper 
och därmed minska okunskap och fördomar mot oss och att ge åhörarna en möjlighet att identifiera 
sig med informatören. En skolinformation från RFSL är ett sätt att jobba för målet i läroplanen LPO-
94 där det står att “Skolan skall främja förståelse för andra människor och förmåga till inlevelse...
... främlingsfientlighet och intolerans måste bemötas med kunskap, öppen diskussion och aktiva 
insatser.”

Under året har 22 skolinformationer hållits. Skolinformationerna är en viktig del i arbetet 
för att sprida kunskaper om HBT, levnadsvillkor och punktera myter kring HBT. Tyvärr är 
det endast ett fåtal medlemmar som har haft möjlighet att delta och informera. Detta har 
inneburit att avdelningen inte har kunnat genomföra informationspass i den utsträckn-
ing som efterfrågats. Tillsammans med Gaystudenterna på Universitetet genomfördes 
skolinformationer både på grundskolor och på gymnasier. Informationstillfällena har varit 
mycket uppskattade, populära och högst efterfrågade inslag i undervisningen.

En skolinformation innehåller HBT historia, sexuell läggning, definition av termer, trans 
och könsöverskridande identitet, kön, heteronormen och dess konsekvenser, komma 
ut-processer, frågestund. Ett längre pass innehåller även säkrare sex-information och 
anatomifakta.

Skolinformationen är uppdelad i två grupper: HBT kunskap och Sex & samlevnad. 
Beroende på vad beställaren önskar få för effekt genomförs skolinformationen efter 
önskemål.

Skolinformationer har genomförts mot ersättning på 1000:- per 
pass, dock har vissa informationer genomförts kostnadsfritt då 
skolan saknat medel.

Följande skolor har besökts:   Växjö Fria gymnasium
Fagrabäcksskolan
Kungsmadskolan
Ölands Gymnasium
Skolor i Ljungby
TC skolan

Information till medlemmar

För att nå ut med information till avdelningens medlemmar har utskick 
gjorts per post, men framför allt via hemsidan. Det har även skett 
marknadsföring via QX GayMap för att nå ut till HBT-personer i länet 
som inte är medlemmar i avdelningen.

Medlemsutskicket i form av en medlemstidning ”Strawberry” 
har innehållit information om kommande aktiviteter, men även 
information från medlemsmöten, förbundsaktiviteter, media och 
dylikt. I utskicken har säkrare sexmaterial inkluderats i form av 
kondomer, glidmedel, STI-information etc. Utskicket har kommit 
ut fem gånger under året. Enligt verksamhetsplanen, ska den 
komma ut minst fyra gånger.

Via hemsidan har den senaste och mest relevanta informationen förmedlats till
besökarna. Detta är något som uppskattas av medlemmar som inte önskar få
information per post.
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Konferenser och utbildningar

RFSL Kronoberg är delaktig i arbetsgruppen ”HBT-certifiering” som genomförs av RFSL 
förbundet. HBT-certifiering handlar framför allt om folks attityd på och utanför sin arbet-
splats.

En större föreläsning hölls i Göteborg med tema “fördomar” som anordnades av politiska 
gruppen på Göteborgs Universitet. RFSL Kronoberg höll i ett pass som handlade om 
utanförskap och förutfattade meningar.

En vuxenutbildning anordnades av Kommunal i Växjö för facket. Informationen hölls med 
inriktning på HBT i arbetslivet och dess konsekvenser av att inte kunna vara öppen på 
jobbet.

En annan stor föreläsning hölls i Växjö för Rädda Barnen. I detta fall handlade det om 
HBT information, genus och normkritisk pedagogik för kommande ungdomsledare.

Representanter/föreläsare från RFSL Kronoberg deltog även i en rad möten, utbildning-
stillfällen samt seminarier.

Uppsökande arbete

- genomfördes under sommaren 
och hösten i Växjö. Badplatser som 
Evedal, stråket runt Växjösjön och 
områden runt Campus besöktes. 
Kondomkit har delats ut och säkrare 
sex-information har förmedlats men 
även fört dialog med målgruppen.

Korta undersökningar av olika
målgrupper har genomförts löpande. 
Ett sätt för avdelningen att ta
tempen på attityden samt vilka
behov som finns i vår absoluta 
närhet.
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Påverkan

Växjö Kommun inför från och med 2010 ett ”Mångfaldsprogram” 
för hela kommunen där bl.a. sexuell läggning/identitet
inkluderas. RFSL Kronoberg har tillsammans med Växjö 
Gaystudenter varit en aktiv part i utformningen av programmet 
och på så sätt medverkat till att fler personer i kommunen kan 
känna sig inkluderade och delaktiga i samhällsutvecklingen.

Under 2010 riktades fokus mot mångfaldsfrågorna i Växjö kommun. Mångfalden berikar 
Växjö kommun.

“Sexuell läggning
Växjö kommun ska verka för ett samhälle präglat av mångfald och respekt för 
människors olikheter. Alla ska ha lika rättigheter, skyldigheter och möjligheter 
– oavsett sexuell läggning och könsöverskridande identitet eller uttryck.
Samhällets service ska vara lika tillgänglig för alla.”

RFSL Kronoberg växer

Inför verksamhetsåret 2011 står föreningen inför en rad 
utmaningar. Styrelsens uppgift de senaste åren har varit 
ett strävsamt arbete mot en tryggad ekonomi och utökad 
verksamhet. De här målen är till stora delar uppfyllda nu.

Under verksamhetsåret 2010 har förutsättningarna till 
stora delar förändrats – det gäller dels Växjö kommuns 
beslut angående kvarteret där vi hyr vår lokal, som nu är 
sålt för att så småningom rivas. Men även ekonomin – 
enklast uttryckt av Bill Clintons valkampanj 1992: ”It’s the 
economy, stupid!”.

Det verksamhetsstöd vi får och de projekt vi driver från Växjö kommun och Landstinget 
Kronoberg har gett föreningen en stabil ekonomi att bygga vår verksamhet på. Men 
verksamhetsstöd och projekt är aldrig huggna i sten och föreningen kommer att behöva 
förändra, utvärdera, utveckla och vidareutveckla den verksamhet vi bedriver för att även i 
fortsättningen beviljas ekonomiskt stöd.

Med anledning av Växjö kommuns beslut att sälja 
och riva fastigheten vi hyr i nu har föreningen tagit 
kontakt med fastighetsägare i centrala Växjö i syfte 
att hitta en lämplig ersättningslokal. Kontakt har 
tagit med Växjöhem angående en lokal på Södra 
Järnvägsgatan, och dialogen är igång men inga 
beslut är fattade till dags dato.



Projekt i RFSL Kronoberg

RFSL bedriver årligen ett antal olika projekt med olika 
målgrupper och verksamhet. Projekten är normalt sett 
ett, två eller treåriga och finansieras med bidragsmedel 
för specifika ändamål. Projekten ger möjlighet att särskilt 
fokusera verksamheten mot några viktiga områden.

Ett treårigt projekt har lämnats in till Landstinget 
Kronobergs FoU-Centrum inför år 2010. Projekten 
finansieras av Statsbidraget via Smittskyddsin-
stitutet och ingår inte i avdelningens ordinarie 
verksamhet.

Uppsökande arbete på olika arenor
Sökt: 930 000:- beviljat: 315 400:-
Projektet är treårigt med start 2010 och avslut 2013. Beviljade medel redovisas för 2011.
Informationsspridning om följderna av STI/HIV smitta. Skapa dialog med unga och unga vuxna 
i deras ”trygga miljö” och uppmuntra till samtal om relationer och självförtroende för att stärka 
självkänslan och fortsatt samtal om säkrare sex. I samtal med ungdomar samla in och behovsan-
passa informationsmaterialet för att rikta in och använda rätt insatser. Aktivt öka tillgängligheten på 
kondomer via t.ex. besök på krogar och fritidsgårdar, parker och badplatser och på så sätt avdrama-
tisera synen på kondomer och användning.

Totalt ansökte avdelningen om en summa på 930 000 kr för hela 2011 men beviljades 
knapt en tredjedel (315 400:-) för arbetet. Detta resulterade i kraftigt reducerat arbete än 
vad som söktes i ursprungsansökan för att arbeta med förebyggande insatser i ett helt 
år.

Inför 2011 har styrelsen ansökt om ett nytt treårigt projekt med 
tyngdpunkt på HIV-positiva och deras närstående med HBT-fokus 
men denna drogs senare tillbaka med anledning av att föreningen 
Noaks Ark redan beviljats ett snarlikt projekt.

Ett projekt som saknar HBT perspektiv i sin ansökan. Detta slår 
hårt mot det HIV-förebyggande arbetet och stödverksamheten för 
HIV-positiva HBT-personer i Småland.

13
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Hemsidan www.rfslkronoberg.se & www.6kr.se

Avdelningens hemsida har vidareutvecklats och besöksantalet växer. 
Via internet har avdelningen tillhandahållit information till medlemmar 
och icke-medlemmar samt intressenter i hela Sverige. Uppdateringen 
av sidorna har skett varje dag och har fungerat bra.

Sidorna har besöks under 2010 i genomsnitt av 4 120 personer 
i månaden (2009: 2 170 per månad) och utgör således en viktig 
informationskanal till medlemmar och andra grupper i samhället. Vi 
har återigen fått mycket positiv respons från medlemmar och andra 
RFSL-avdelningar, likaså från skolor och andra organisationer. Via 
internet har vi kunnat nå fler personer, medlemmar men även
intresseorganisationer och grupper i södra Sverige.

Hemsidan har våren 2009 delats i två huvudsidor. Sidorna med avdelningens
verksamhet och information om RFSLs arbete kan beskådas på www.rfslkronoberg.se 
medan säkrare sex information och projektarbete kan beskådas på www.6kr.se. Detta 
ger oss möjlighet att kunna rikta budskap till berörd målgrupp.

Avdelningens hemsida är en av de mest aktiva och uppdaterade mötesplatserna av 
samtliga avdelningars hemsidor. Detta är en kanal där information snabbt och enkelt kan 
inhämtas utan att medföra större kostnader.
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Media

RFSL Kronoberg har framträtt i olika medier. Avdelnin-
gen fick mycket mediatid under hela året 2010. Enskilt 
största händelse inträffade under IDAHO den 17:e maj.

2010-12-18 SMP
Reportagserie kring könsutredningen för
T-personer. Tidningen följer personens vardag.

2010-07-26 SR P3
Var femte ung hbt-person utsätts för våld i
hemmet, det visar en utredning som
Ungdomsstyrelsen gjort.

2010-07-26 SR P4 Kronoberg
Från och med första maj förra året har homo-
sexuella par haft möjlighet att gifta sig i Sverige, 
och hittills är detta något som sker nästan 
uteslutande i storstäderna.

2010-07-03 SR P4 Kronoberg
Nu reagerar RFSL i Kronoberg på uppgifterna 
om att landstinget Kronoberg sökt och fått 
dispens från socialstyrelsens regler, så att män 
som haft sex med män fortfarande inte får ge 
blod.

2010-05-18 SMP
Nelson Haraldsen, 17, föddes som kvinna. Nu 
väntar han på hormonbehandling och
könsoperation. – Så att jag kan få min riktiga 
kropp, den som jag alltid velat ha.

2010-05-17 SMP
För första gången vajade på måndagen RFSL:s 
regnbågsflagga utanför Växjös kommunhus.

2010-05-17 TV4 Sydost
20 års väntan är nu över. Idag hissades
prideflaggan utanför kommunhuset för att 
uppmärksamma internationella dagen mot 
homofobi.

2010-03-11 SR P4 Kronoberg
Vårdpersonal ska bli bättre på att möta HBT-
personer. För att motverka att HBT-personer 
diskrimineras ordnade landstinget och RFSL i 
dag en utbildningsdag för vårdpersonal.

2010-03-04 VäxjöNytt
Homosexualitet i olika religioner - forum.

2010-02-27 SMP
Växjö ses i ett färgglatt perspektiv. Inför
workshop med Växjö Gaystudenter.



Övrigt
RFSL har under året arrangerat andra typer av aktiviteter än det som är vår kärnverk-
samhet. Bland dessa förtjänar att nämnas uppfräschningen av lokalen som pågår för 
fullt i mån av tid och resurser. Biblioteket utökades med några böcker och utlåningen har 
tagit fart. Ett nytt skåp har införskaffats för detta ändamål.

Singstar tillsammans med Gaystudenterna och andra sociala sammankomster var 
välbesökta och det knöts nya band mellan studentföreningen och RFSL Kronoberg. 
Tusen tack till alla som medverkat och gjort arbetet möjligt.

Avslutningsvis
RFSL Kronoberg fyller en mycket viktig funktion i Kronobergs län. Dels som en källa av 
kunskap och information och dels genom vår sociala verksamhet. Att vara öppen HBT-
person i Kronobergs län är fortfarande inte en självklarhet, men samhället vi verkar i, 
utvecklas och ofta leder dessa förändringar till en bättre tillvaro. Att öppet visa kärlek till 
sin partner är inte en självklar rättighet för alla människor. Att bli utsatt för olika sorters 
våld och trakasserier är fortfarande en risk man utsätter sig för när man tar sig den rät-
tigheten.

Att vara ung och homo, bi eller transperson är fortfarande inte en självklarhet i skolan. 
Än idag används läromedel som är felaktiga och ibland direkt kränkande mot de unga 
HBT-personerna i skolan. Lärares okunskap eller tidsbrist gör att dessa brister inte alltid 
kompenseras. På många sätt har skolan idag blivit en tryggare plats för dem som avviker 
från normen, men att vara ”bög” eller ”flata” är fortfarande inte bara ett uttryck för att man 
är en homosexuell man/kvinna. Att vara ”annorlunda” är fortfarande påfrestande.

Det är bland annat dessa konstateranden som utgör existensberättigandet för RFSL Kro-
noberg. Det kan ibland kännas som man tar ett steg framåt och åker två steg bakåt, men 
världen blir hela tiden en bättre plats att leva i och det har bland annat RFSL Kronoberg 
med sin verksamhet bidragit till.

Styrelsen, Växjö den 20:e februari 2011

Joacim B.			   Jimmi J.			  Veronica L.

Richard H.			   Nelson H.		  (Mika P.)
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Nyckeltal 2010
Snabbfakta över verksamheten och insatser genomförda i RFSL Kronoberg under 2010.

Uppsökande arbete

Lilamarkerade områden på kartan visar var
uppsökande arbete har ägt rum i Växjö. Största 
delen av det uppsökande arbetet har genomförts 
under sommaren och hösten på platser där mål-
gruppen har uppehållit sig.

Nedan redovisas aktiviteter och antal genomförda.

Utdelade kondomkit:		  5100
(kondom + glid + information)
Utdelade kondomer totalt:	 13 000
Antal besök, klubblokal:		  2300
Antal psykosociala samtal:	 63
Antal “Skype” samtal:		  98
Antal skol/klassbesök:		  22
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www.rfslkronoberg.se

www.6kr.se
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RFSL Kronoberg Sida: 1

Resultatrapport Utskrivet: 11-04-20
Preliminär

Räkenskapsår: 10-01-01 - 10-12-31 Senaste vernr: A634
Resultatenhet: Hela företaget
Period: 10-01-01 - 10-12-31

Perioden

Rörelsens intäkter och lagerförändring
Nettoomsättning

3044 Försäljn tjänst sv momsfri 30 592,00
3100 Försäljning köpta produkter 432,00
3110 Café intäkter 44 352,00
3120 Fest intäkter, försäljning 18 199,00
3121 Festintäkter, entréer 1 240,00
3140 HBT-information 56 870,00
3680 Öresutjämning 0,20
3740 Öres- och kronutjämning 2,70
3750 Landstingsbidrag 228 700,00
S:a Nettoomsättning 380 387,90

Övriga rörelseintäkter
3900 Medlemsavgifter 13 084,00
3981 Projekt Heder 140 000,00
3985 Statliga bidrag 544 100,00
3987 Kommunala bidrag 144 000,00
3988 Erhållna bidrag personal 34 476,00
3989 Övriga bidrag 10 791,20
S:a Övriga rörelseintäkter 886 451,20

S:a Rörelseintäkter och lagerförändring 1 266 839,10

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter mm

4010 Inköp material och varor -189,00
4200 Inköp café -59 843,60
4210 Inköp fest -18 391,00
4211 Alkoholtillstånd -2 700,00
4215 Inköp egen festival -11 467,70
4510 Hiv projekt, allmänt -449 509,36
4530 Projekt Heder -35 200,00
4590 NAV projekt Fadder -1 000,00
4600 Kongresskostnader -15 726,00
4910 Förbundsavgifter -800,00
4920 Medlemsavgifter andra föreningar -200,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm -595 026,66

Bruttovinst 671 812,44

Övriga externa kostnader
5010 Lokalhyra -94 300,00
5050 Lokaltillbehör hyrd lokal -6 226,94
5060 Städning, renhållning, underhåll -128,00
5090 Övr kostnader hyrd lokal -8 030,00
5460 Förbrukningsmaterial -1 222,00
5500 Reparation och underhåll -216,00
5690 Resekostnader 684,00
5710 Frakter -750,00
6110 Kontorsmaterial -650,00
6211 Telefon -990,00
6250 Porto -760,00
6270 Internet -1 022,00
6310 Företagsförsäkringar -4 530,00
6530 Redovisningstjänster -3 376,00
6570 Bankkostnader -500,00
6970 Tidningar, facklitteratur -958,00
6990 Övr kostnader -2 262,00
6993 Lämnade bidrag och gåvor -1 000,00
S:a Övriga externa kostnader -126 236,94
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RFSL Kronoberg Sida: 1

Balansrapport Utskrivet: 11-05-19
Preliminär

Räkenskapsår: 10-01-01 - 10-12-31 Senaste vernr: A634
Resultatenhet: Hela företaget
Period: 10-01-01 - 10-12-31

Ing balans Period Utg balans

TILLGÅNGAR
Omsättningstillgångar

Fordringar
1510 Diverse fordringar 0,00 -6 000,00 -6 000,00
1613 Övriga förskott 4 505,51 0,00 4 505,51
1630 Skattekontot 0,00 -22 342,00 -22 342,00
1680 Övr kortfristiga fordr 0,00 15 021,74 15 021,74
S:a Fordringar 4 505,51 -13 320,26 -8 814,75

Kassa och bank
1910 Kassa 7 704,40 25 977,50 33 681,90
1911 Festväxelkassa 0,00 -5 600,00 -5 600,00
1912 Caféväxelkassa -214,50 4 361,00 4 146,50
1930 Bank, checkräkningskonto 14 376,00 3,26 14 379,26
1940 Övriga bankräkningar 20 057,76 10 430,42 30 488,18
S:a Kassa och bank 41 923,66 35 172,18 77 095,84

S:a Omsättningstillgångar 46 429,17 21 851,92 68 281,09

S:A TILLGÅNGAR 46 429,17 21 851,92 68 281,09

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
Kortfristiga skulder

2710 Personalens källskatt 5 440,00 7 182,00 12 622,00
2940 Upplupna sociala avgifter 0,00 38 962,00 38 962,00
S:a Kortfristiga skulder 5 440,00 46 144,00 51 584,00

S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER 5 440,00 46 144,00 51 584,00

BERÄKNAT RESULTAT*** 51 869,17 67 995,92 119 865,09
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Förslag till verksamhetsplan för 2011
•	 Café i avdelningslokalen

Varje måndag, onsdag och fredag (ej helgdagar) mellan 19.00 – 21.00 resp. 19.00 - 22.00.
Caféet är öppet för allmänheten.

•	 Medlemtidning – utskick, minst fyra gånger
Informera medlemmar löpande via hemsidan men även via pappersformat för de medlemmar 
som inte har tillgång till Internet.

•	 Fortsatt satsning på T-personer i Kronobergs län

•	 Utbildningsinsatser för KL (kommuner och landsting) samt allmänheten

•	 Skolinformationer
I mån av tillgång på informatörer

•	 Medlemsfester och pubar
Arrangeras i mån av tillgång på engagerade personer

•	 Fortsatt samarbete med Landstinget och STI/HIV verksamhet
Aktivt delta i Landstingets förebyggande arbete att minska spridning av HIV & STI. Delta i 
handlingsprogrammet för sexuell hälsa i Kronobergs län.

•	 Samverka med andra aktörer i länet kring gemensamma frågor
Erbjuda utbildningar och föreläsningar för universitetsstudenter samt lärare. Bidra till ett 
öppnare klimat och stödja Gaystudenterna i deras arbete.

•	 Utöka öppettider och tillgänglighet i klubblokalen
I mån av att ekonomin och tillgång på engagerade personer som tillåter bemanning under 
kontorstid.

•	 Övrig verksamhet bedrivs beroende på efterfrågan och tillgång på ansvariga.

•	 Underhåll av lokalen
Att införskaffa möbler och utrustning som är relevant för avdelningens arbete och trivsel. 
Genomföra reparationer, uppfräschning och åtgärda brister i lokalen. Utöka klubblokalens yta 
i den mån ekonomin tillåter.

•	 Genomförande av projekt under 2011 (lokalt, nationellt)
Tillsammans med Landstinget Kronoberg, Växjö Kommun, Socialstyrelsen och andra partners 
bidra till ett öppnare samhälle och minska fördomar och stigmatisering av utsatta grupper. 
Att aktivt arbeta med de projekt som avdelningen ansökt om under förutsättning att beviljade 
medel motsvarar den arbetsinsats som fodras.

Mål och vision
RFSL strävar efter ett samhälle där alla människor har lika värde, lika rättigheter och skyldigheter 
samt lika möjligheter att leva och verka. Detta vare sig de är homosexuella, bisexuella, heterosex-
uella eller väljer att kalla sig något annat, oavsett vilken könsidentitet de har och oavsett det sätt 
de väljer att uttrycka denna identitet på. Det är också ett samhälle som präglas av mångfald och 
respekt gentemot alla människor och deras olika utgångspunkter. Främlingsfientlighet och rasism är 
främmande i ett sådant samhälle.
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Prioriterade frågor
Nedan föreslås de frågor som styrelsen anser bör prioriteras högst under året. Självklart 
ska avdelningen arbeta med samtliga områden som verksamhetsplanen belyser men då 
frågor ofrånkomligt tilldelas olika prioriteringar anser styrelsen att maximalt tre frågor bör 
prioriteras som extra viktiga att fokusera på.

1. Kommun och landsting
Avdelningen tror på att genom att öka
hbt-kunskapen och motverka diskriminerande 
attityder i Sveriges kommuner och landsting
kan livskvaliteten för HBT-personer runt om i 
landet öka. Att HBT-personer bemöts av
kommun och landsting utifrån hbt-kompetens är 
en förutsättning för att HBT-personer ska kunna 
uppnå god självkänsla och trygg identitet.

2. Hets och hatbrott
Den ökade hetsen mot HBT-personer och det 
ifrågasättande av hetslagstiftningen som följt 
efter de uppmärksammade rättegångarna är ett 
hot mot alla HBT-personer. Det ökade antalet 
hatbrott är också oroande och allvarligt.
Sammantaget ser vi en backlash mot HBT-

personer, detta är viktigt att motverka.
3. Hälsa fysisk och psykisk 
Att må bra i själen är grunden för att vardagen 
ska fungera, för att livskvaliteten ska vara bra 
och för att det ska finnas en balans i livet. En 
positiv självbild och ett gott självförtroende
bidrar till vår utveckling. Vår psykiska hälsa 
har ett starkt samband med hur vi upplever vår 
känsla av delaktighet och inflytande.

Avdelningen vill därför synliggöra HBT-personer 
i sin omgivning och öka på kunskapen som i 
förläggningen minskar utanförskapet. Även den 
sexuella hälsan lyfts upp.

Attitydpåverkan
Förbättra allmänhetens attityder till HBT-person-
er så att samhället och dess institutioner
respekterar och stödjer alla HBT-personer i alla 
stadier av livet. Utöka kontaktnätverket med 
Gaystudenterna, ungdomsmottagningen och 
universitetet.

Hets, hatbrott och diskriminering
Transpersoner inkluderas i lagstiftningen om 
hets mot folkgrupp.

Social verksamhet
Utöka antal caféer i lokalen och inkludera
T-personer. Erbjuda medlemsfester, pubar som 
ett alternativ. Utöka öppettider och tillgänglighet 
i klubblokalen. Fortsatt uppmuntring och stöd av 
arbetsgrupper och studiecirklar.

Kommun- och landstingspolitik
Så många avdelningar som möjligt ska arbeta 
aktivt med kommun- och landstingspolitik, 
kunskapsnivån inom kommuner och landsting 
ska förbättras och alla kommuner och landsting 
ska aktivt stödja avdelningarnas ekonomi och 
verksamhet.

Utbildningsinsatser och information-
sinhämtning
Alla RFSL:s aktörer inom HIV- och hälsoarbetet 
har de kunskaper och färdigheter som behövs 
när det gäller HIV, andra sexuellt överförda 
infektioner och frågor om homo- och bisexuellas 
samt transpersoners fysiska, psykiska och
sexuella hälsa.

Fortsatt samarbete med Landstinget och STI/
HIV-verksamhet.

Informationsspridning
Smittöverföringen av hiv och andra sexuellt 
överförda infektioner inom våra målgrupper är 
så låg som möjligt. Utbildningsinsatser för KL 
(kommuner och landsting) samt allmänhet samt 
genomförandet av skolinformationer.

Samarbete med andra organisationer 
och myndigheter
RFSL har ett nära samarbete med andra 
organisationer och berörda myndigheter inom 
områdena hivpolitik och hälsofrågor. Samarbeta 
med andra organisationer.

Mål och aktiviteter
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Intäkter		  		     2011
Insamling / gåvor		   	   1 000
Caféer	  			   11 500*
Sålda tjänster	  		  20 000
Medlemsavgifter	  		  12 000
Kommunbidrag NAV	  	 70 000
Landstingsbidrag		   	 80 000*		  Preliminärt beslut

Summa intäkter		              194 500

Kostnader			      2011
Lokalhyra			   49 200**		 Den faktiska hyreskostnaden
Lokalunderhåll			     8 000		  Enl. hyreskontraktet
Kontorsmaterial / Underhåll	   5 000		  Förbrukningsmaterial / toner
Telefon / internet / server		    8 000
Larm och försäkring		    6 000		  lnkl. överfallslarm
Porto / postbox / BG		    6 000
Förbundsträffar / nätverk		    8 000
Resor				    10 000
Medlemsvård / stödverksamhet	 32 000
Informationsmaterial		  10 000
Aktiviteter / Kampanjer		  34 000
Café				      8 000*
Förbundsavgifter			     9 000*
Oförutsedda utgifter		    5 000

Summa kostnader	             198 200

Resultat efter finansiella poster	  - 3700

Kommentar till budgeten:
Utgifterna är något större än inkomsterna, då har ändå vissa kostnader utelämnats, 
t.ex. konferenskostnader. Det finns inte heller något utrymme för några större oväntade 
utgifter. Budgeten kan balanseras med hjälp av ingående saldon på bank- resp. kassa-
kontona.

Förslag till budget 2011
Planerad budget för RFSL Kronoberg under verksamhetsåret 2011

* Osäkra finansieringsmöjligheter eller faktorer som 
ligger till grund för detta ställningstagande.
** Hyran baseras på Kommunens index från 2010.
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Medlemsavgifter för 2011
Medlemsavgiften bestäms av kongressen och är samma för alla avdelningar i
Sverige från och med 01-01-2008. (förbundsavgift 120 kr/år och medlem)

		  Helbetalande	        RFSL Ungdom

Helår	      	 300 kr		         100 kr
Halvår	      	 200 kr

Medlemskap i RFSL Kronoberg
RFSL arbetar för gruppen homosexuella, bisexuella och
transpersoner - men självklart välkomnar vi alla människor
oavsett sexuell läggning, könsidentitet och könsuttryck som vill 
stödja oss i vårt arbete som medlemmar!

Förbundet bedriver en aktiv sexualpolitisk verksamhet samtidigt 
som förbundets avdelningar runt om i landet skapar viktiga sociala 
mötesplatser.

Genom att bli medlem i RFSL stödjer du inte bara vårt sexualpolitiska arbete, du får 
också tillgång till de lokala aktiviteter som ordnas. Med dig som medlem blir vi ännu 
starkare när vi ska driva frågor som egentligen borde vara helt självklara.

Gay
Används både om homosexuella män och 
kvinnor, men man menar oftast män.

HBT
Benämning av homosexuella, bisexuella och 
transpersoner som grupp.

Heteronormativitet
Innebär att heterosexualitet och uttryck för 
heterosexualitet uppfattas som det normala, 
givna och förväntade. Därmed blir annan sex-
uell läggning eller könsidentitet betraktad som 
onormal och konstig.

Komma ut
Berätta för omgivningen om sin sexuella läggn-
ing. Kommer ut gör man inte bara en gång, 
utan det är en pågående process. Varje gång 
man träffar nya människor, börjar på ett nytt 
jobb eller går på fest kan man behöva komma 
ut igen och igen. Komma ut är också en
process för omgivningen. Även föräldrar måste 
komma ut som föräldrar till en homosexuell 
och så vidare.

Könsidentitet
Det kön/genus man själv väljer att identifiera 
sig som. De flesta väljer det kön/genus som 
definierades på BB, men inte alla.

RFSL
Riksförbundet för homosexuellas, bisexuellas 
och transpersoners rättigheter.

Sexuell läggning
Enligt svensk lagstiftning finns det tre sexuella 
läggningar: heterosexualitet, homosexualitet 
och bisexualitet.

Transperson
Personer vars utseende eller identitet uttrycker 
ett annat kön än det som registrerades för dem 
vid födseln. Samlingsnamn på till exempel 
transvestiter och transsexuella. Transpersoner 
kan vara antingen hetero,-bi eller homosex-
uella.

Besök www.rfslkronoberg.se för mer
information eller på www.rfsl.se

Appendix



För värdefullt stöd och samarbete
under 2010 tackas:

VöFAB

RFSL - förbundet

RFSL - avdelningar

Växjö kommun

Nämnden för arbete och välfärd

Socialstyrelsen

Nätverket SIP

QX.se

Smålands museum

Smålandsposten

Växjö Gaystudenter

LiWi  Kontorstjänst

SR P4 Kronoberg

Sveriges Television

SVT - Smålandsnytt

Växjö Multiservice

Antikvariatet i Växjö

RFSU

Växjö Universitet

Polishögskolan i Växjö

Gaypolis.se

mm...
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RFSL Kronoberg
Box 440
351 06 Växjö

Besöksadress: Östregårdsgatan 8

Tel: 0470-208 08
Mail: info@rfslkronoberg.se
URL: www.rfslkronoberg.se


